
ZARZĄDZENIE Nr 73/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród sportowych zawodnikom za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz trenerom sportowym 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 Załącznika do Uchwały nr LXXIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie przyznawania nagród 

sportowych zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom sportowym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz 
trenerom sportowym zgodnie z poniższym wykazem:  
 

1. kategoria trener: 

1. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł  

2. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł 

3. Waldemar – 800,00 z – 600,00 zł 

4. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł 

5. Waldemar – 800,00 z – 600,00 zł   

6. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł  

2. kategoria zawodnik: 

1. Waldemar – 800,00 z – 300,00 zł 

2. Waldemar – 800,00 z – 600,00 zł 

3. Waldemar – 800,00 z – 750,00 zł 

4. Waldemar – 800,00 z – 900,00 zł 

5. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

6. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

7. Waldemar – 800,00 z – 1 000,00 zł 

8. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

9. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

10. Waldemar – 800,00   – 650,00 zł 

11. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł 

  12. Waldemar – 800,00 z – 300,00 zł 

 13. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

  14. Waldemar – 800,00 z – 300,00 zł 

 15. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 



 16. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł 

 17. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

 18. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł 

 19. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł 

 20. Waldemar – 800,00 z – 300,00 zł 

 21. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł   

22. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł 

23. Waldemar – 800,00 z – 300,00 zł 

24. Waldemar – 800,00 z – 300,00 zł 

25. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

26. Waldemar – 800,00 z – 700,00 zł 

27. Waldemar – 800,00 z – 550,00 zł 

28. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

29. Waldemar – 800,00 z – 700,00 zł 

30. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

31. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

32. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

33. Waldemar – 800,00 z – 700,00 zł 

34. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

35. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

36. Waldemar – 800,00 z – 1 000,00 zł 

37. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

38. Waldemar – 800,00 z – 700,00 zł 

39. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł 

40. Waldemar – 800,00 z – 850,00 zł  

41. Waldemar – 800,00 z – 1 000,00 zł 

42. Waldemar – 800,00 z – 650,00 zł 

43. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 

44. Waldemar – 800,00 z – 600,00 zł 

45. Waldemar – 800,00 z – 550,00 zł 

46. Waldemar – 800,00 z – 1 100,00 zł 

47. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł 

48. Waldemar – 800,00 z – 400,00 zł 

49. Waldemar – 800,00 z – 400,00 zł 

50. Waldemar – 800,00 z – 450,00 zł 



51. Waldemar – 800,00 z – 850,00 zł 

52. Waldemar – 800,00 z – 550,00 zł  

53. Waldemar – 800,00 z – 350,00 zł 

54. Waldemar – 800,00 z – 800,00 zł 

55. Waldemar – 800,00 z – 500,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Gminy w Urzędzie Miejskim w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Żnina 
 

Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 Burmistrz Żnina Zarządzeniem Nr 65/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. powołał 

Komisję ds. rozpatrywania i oceny wniosków dotyczących przyznawania nagród 

sportowych zawodnikom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym. 

 Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej wniosków i przygotowała 

propozycję wstępnego podziału środków.  

 Burmistrz po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał ostatecznego podziału 

puli przeznaczonej na nagrody dla zawodników i trenerów za wyniki osiągnięte w roku 

2023.  

 W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest zasadne. 

 
 
 

 
Burmistrz Żnina 

 
Robert Luchowski 

 

          


